4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1

A wN

[o2 )]

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Coloc.

Num.

65
59
278
408
266
49
95
352
31
211
327
376
142
98
303
377
337
422
409
353
236
164
140
341

Num.

336
53
133
128
74

Feminino de 14 até 24 anos

Nome

TICIANE GABRIELI ROSA
NATHALIA DE LIMA THOMAZ
MARIA LUISA BITTENCOURT BORGES
MARIA EDUARDA LIMA ARANTES
BIANCA MARIANO FERREIRA

LIVIA BRUNCA MAIA

JULIA DE FIGUEIREDO BARRETTO
ISABELA CORTEZ DE MELO

ANA CLARA RUY COSTA

THALIA FLORENCIO ARAUJO
POLIANA SOUZA

ISABELA PINHEIRO VIEIRA

LUANA MELO

BEATRIZ ESCANAVAQUE

CAMILLA VIEIRA PEREIRA
ISADORA RABELLO MONTEIRO
ANA LUIZA ANDRADE WENCESLAU
RAFAELLA RIBEIRO DO NASCIMENTO
MARIANI FACONE CANDIDO
DANIELE PORFIRIO SCHIAVON
RAISSA MARQUES DE SOUZA
ALINE GOMES MARTINS

LIVIA CARDINAL JULIARI
BEATRICE MOURTHE GUTIERRES

Id.
17
24
14
24
24
15
21
23
17
22
23
22
24
16
24
23
22
21
22
21
17
23
20
23

Equipe
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
OFICINA DO CORPO

MONTE RUNNERS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
EMC2 MOCOCA

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
GMFIT | MODA FITNESS
TAP RUNNERS

ESPORTES SAO JOAO - RPF
EMC2 MOCOCA
SOUFER

KVRAS RUNNING
EVANDRO ALMEIDA
ESPORTES SAO JOAO - RPF

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

ANA LIVIA FERRARI MILAN
MARIANA BORGES

JULIA SERRAIOCCO HONORIO
IZABELLA BATISTA PORTELA
PALOMA CRISTINA ALBERTIN

Relatério emitido em 16/03/2025 as 09:09:16

SUPERACAO EVENTOS

Id.
26
28
27
28
29

Equipe

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

CORPORACAO AE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:36.73
00:26:50.67
00:27:35.00
00:28:34.46
00:29:04.50
00:29:00.43
00:28:53.11
00:29:46.02
00:29:27.43
00:31:06.00
00:31:32.46
00:34:23.73
00:34:56.56
00:36:27.77
00:37:02.25
00:37:04.22
00:37:30.97
00:37:39.90
00:38:41.95
00:38:52.31
00:39:20.01
00:42:03.07
00:44:57.70
00:51:47.95

Tempo
00:25:55.67
00:24:27.44
00:25:15.04
00:24:56.94
00:25:39.55

Liquido
00:25:24.92
00:26:36.72
00:27:14.96
00:28:13.71
00:28:37.57
00:28:47.33
00:28:51.71
00:28:54.28
00:29:15.06
00:30:59.05
00:31:08.78
00:34:12.53
00:34:30.37
00:36:14.42
00:36:50.12
00:36:53.90
00:37:13.71
00:37:21.86
00:37:54.74
00:38:01.32
00:39:03.28
00:41:33.83
00:44:38.04
00:51:27.45

Liquido
00:23:48.72
00:24:16.10
00:24:35.99
00:24:44.92
00:25:32.10

Péagina:



4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.  Num.

6 60
7 71
8 4

9 308
10 389
11 189
12 206
13 79
14 210
15 147
16 321
17 10
18 393
19 312
20 2

21 311
22 339
23 58
24 334
25 365
26 309
27 287
28 136
29 407
30 375
31 7

32 202

Coloc.  Num.

1 118

Relatério emitido em 16/03/2025 as 09:09:16

Feminino de 25 até 29 anos

Nome Id.
RAPHAELA REBECA SILVEIRA ASSUNCAO 26
GISLAINE MIRIA CAMARGO 29
FLAVIA ACASSIA DA SILVA 28
ISABELA DOS SANTOS BERNARDI 27
JULIA GARCIA 27
FERNANDA DE PAULA 25
MICHELI MARTINS ALVES 29
EDILAINE BARBACOVI 27
TAMIRES MUSTO 28
MARINA PONTES SALOMAO 26
GABRIELA DE SOUZA VIEIRA 26
VANESSA FRANCISCO CERRI 29
LARA GIROTTO NOGUEIRA 26
MAIARA PASQUINI DA SILVA 26
ALICE MARIA SILVA PIRES 25
JOICILENE DA SILVA ALAION 25
ANDRESSA CRISTINA DIONISIO 29
NATALY DANAGA 27
AMANDA VARAGO CARIATI 29
FRANCIELI RUI 27
ISABELE SANTOS ALVES 25
ANA BEATRIZ MENDES TANGERINO 27
LARISSA ROCHA MIRANDA ALVES 29
MARIA APARECIDA COSTA 29
ISABELA LUIZ COSSULIM 29
MARIA LUISA DA SILVA 25
MARIA THAIS DA SILVA NORONHA 29

Nome

ADRIANA J GOMES DA SILVA

SUPERACAO EVENTOS

Equipe

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

CORPORACAO AE

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO

VASCONCELLOS
SOUFER

GMFIT | MODA FITNESS
GMFIT | MODA FITNESS

CROSSFIT SAO JOSE DO RIO
PARDO

GMFIT | MODA FITNESS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
TAP RUNNERS

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO

VASCONCELLOS

SOUFER

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO

VASCONCELLOS
SOUFER

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

SOUFER

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO

DO JARDIM-SP
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO

VASCONCELLOS
GMFIT | MODA FITNESS

Feminino de 30 até 34 anos

Id.
32

Equipe
ESPORTES SAO JOAO - RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:25:52.11
00:27:03.93

00:27:12.04

00:27:25.88
00:27:36.04
00:27:32.22
00:29:50.64

00:30:22.86

00:31:17.85
00:31:48.38
00:32:13.56
00:32:57.41

00:33:23.90
00:34:07.57

00:37:04.50

00:38:37.64
00:38:52.03
00:39:15.94
00:39:05.63
00:39:32.13
00:39:59.38
00:40:15.76

00:41:24.31
00:41:45.61
00:43:51.28

00:46:09.44

01:04:31.65

Tempo

00:23:47.62

Liquido
00:25:40.28
00:26:55.44

00:27:05.37

00:27:05.94
00:27:20.28
00:27:21.29
00:29:32.98

00:30:13.93

00:31:12.16
00:31:19.68
00:31:48.49
00:32:49.13

00:32:55.79
00:33:21.85

00:36:30.86

00:37:50.96
00:38:01.03
00:38:51.37
00:38:55.54
00:39:10.13
00:39:12.20
00:39:58.23

00:40:45.15
00:41:06.61
00:43:12.52

00:45:35.79

01:04:02.01

Liquido
00:23:44.62

Péagina:



4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

2

N o o

© 0o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Coloc.

1

Num.

13

348
326
438
328
182
411
396

41
276
171
314
156
380
346
343
172

19
347
205
364
254
134

Num.

180

231
54

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

RENATA CARVALHO PASQUA

CARLA GRAZIELA GUEDES BRAVO
MARINA GODOI EVANGELISTA
TAMIRES MARTINS RODRIGUES
CAMILA TORRES AZEVEDO

ANA PAULA MARTINS LUIZ

MIRELE MINUSSI MORGAN BARBOSA
LETICIA COSSULIM ANTONIALLI
ALINE DE FATIMA DOS SANTOS

ISABELA RIZZO BIS

GISELE LORETTI OLIVEIRA
GABRIELA MUNIZ GARCIA
THALITA FERREIRA

PAMELA KEMP

JESSICA BERTOLINI DE QUEIROZ
CAMILA CRISTINA BEZERRA
BIANCA ELIS CRUZ SILVA

KELLY ALMEIDA RIBEIRA
FLAVIANE DE CASSIA DA COSTA BERDUM
CAMILA SANTANA

MAYARA FERMOSELLI ADAO
FRANCIELI LOURENCO

NAIARA INACIO DA SILVA
JULIANA FERRAZ DE CAMPOS
TATIANA SCOLARI TREVISAN

Id.
34

34
33
30
33
32
34
33
31

32
33
33
33
31
33
32
32
33
34
31
30
32
32
34
34

Equipe

ALBANO TREINAMENTO
ESPORTIVO

TAP RUNNERS

TIME LUCAS MOREIRA
GMFIT | MODA FITNESS

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELLOS

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
OFICINA DO CORPO
FORA DO PODIO
SOUFER

ESPORTES SAO JOAO - RPF

FORA DO PODIO
ARENA CROSS ALINE GUERRERO

GMFIT | MODA FITNESS

LOKOS POR CORRIDA
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELLOS

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

JANINE SILVA GOMES

MAGNA DE FATIMA DA SILVA
MARIA HELENA BASSETTI BORGES

Relatério emitido em 16/03/2025 as 09:09:16

SUPERACAO EVENTOS

Id.
35

35
38

Equipe

GF DESPACHANTE E
CONSULTORIA

KVRAS RUNNING
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:23:55.65

00:25:47.10
00:26:16.88
00:27:05.45
00:27:49.08
00:28:38.75
00:29:05.51
00:29:20.85

00:29:25.42

00:30:10.22
00:29:53.86
00:31:45.36
00:31:55.48
00:31:47.84
00:31:42.81
00:31:46.87
00:36:40.11
00:36:57.55
00:38:40.91
00:38:33.31
00:39:05.14
00:40:16.79
00:41:24.40
00:42:46.41
00:48:45.33

Tempo

00:24:01.74

00:25:34.76
00:26:21.37

Liquido
00:23:49.56
00:25:12.24
00:26:12.20
00:26:51.22
00:27:27.95
00:28:34.85
00:28:41.92
00:28:43.14

00:29:04.40

00:29:17.50
00:29:32.19
00:30:45.01
00:31:15.80
00:31:19.73
00:31:19.95
00:31:26.22
00:35:51.82
00:35:57.92
00:37:51.70
00:38:05.30
00:38:34.85
00:39:39.41
00:41:13.01
00:42:19.91
00:48:38.22

Liquido
00:23:56.89

00:25:33.24
00:26:08.08

Péagina:



4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

4
5

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Coloc.

1
2

Num.

232
176
174
238
208
112
46
177
340
256
80

132
82
325
55
406
86

163
378
123
115
252
397
421
135
121

151

Num.

218
108

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

MARIELI CRISTINA DAS CHAGAS
FERNANDA ROSSETTO ROVANI
CAROLINE NASCIMENTO

SAMIRA APARECIDA HURZI RIBEIRO
REBECA PRISCILA DOS SANTOS
CINTHIA VITAL BONARETTO

LARA ROMANTINI GUERRA
VANESSA DE CASSIA PAIVA
BARBARA CASSUCCI BOARO
SANDRA HELENA ALVES DE ALMEIDA
FRANCIANE COLPANI

JOYCE LIMA LOPES ZILLI

HELLEN MIRELLY CHUQUI MANGERONA
MARIA CLARA MIRANDA

MARILIA SILVA NEVES MOREIRA
MARIANE RIBEIRO DA SILVA

MAYARA CARLA DANIEL

VIVIANE FERREIRA BARBOSA

IVANA LORETTI OLIVEIRA

GABRIELA CHANTAL

CRISTIANE LAUBSTEIN

MARIANA DOTTA

LUANA CATARINA DA SILVEIRA PIROLA
TATIANE DA CUNHA

ARIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

ERIKA FERREIRA DE SOUZA

NATHALIA GOMES FERRAZ

Id.
38
36
35
38
39
38
36
39
35
39
37

37
38
38
38
35
35

38
39
39
37
39
36
36
36
37
37

Equipe

KVRAS RUNNING
FRARE ASSESSORIA
FRARE ASSESSORIA

KVRAS RUNNING

GMFIT | MODA FITNESS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

FRARE ASSESSORIA

LOKOS POR CORRIDA

CROSSFIT SAO JOSE DO RIO
PARDO

ESPORTES SAO JOAO - RPF
DESAFIADOS
TAP RUNNERS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

DODO RUNNER ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTES SAO JOAO - RPF

ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

LOKOS POR CORRIDA

ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

Feminino de 40 até 44 anos

Nome
ANA CRISTINA ANTONIO MARCELINO
AMANDA PEREIRA DE OLIVEIRA

Relatério emitido em 16/03/2025 as 09:09:16

SUPERACAO EVENTOS

Id.
40
42

Equipe
KFITNESS
ESPORTES SAO JOAO - RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:28.94
00:26:49.65
00:27:00.75
00:27:05.75
00:26:56.41
00:27:50.84
00:27:49.85
00:28:13.82
00:29:38.02
00:29:26.89

00:29:27.14

00:30:30.65
00:29:55.42
00:31:03.22
00:31:15.84
00:31:06.50

00:31:12.56

00:31:37.82
00:31:48.64
00:31:53.15
00:35:31.90
00:36:53.11
00:37:40.32
00:38:35.85
00:39:24.57
00:40:20.84
00:45:10.09

Tempo
00:23:33.03

00:25:43.61

Liquido
00:26:13.17
00:26:18.86
00:26:37.97
00:26:51.66
00:26:52.08
00:26:54.04
00:27:22.83
00:27:44.02
00:29:13.75
00:29:14.94

00:29:17.23

00:29:35.20
00:29:46.77
00:30:39.39
00:30:46.60
00:30:49.76

00:30:57.07

00:31:15.05
00:31:25.73
00:31:28.33
00:35:03.29
00:36:03.58
00:36:55.13
00:37:47.33
00:39:01.18
00:40:06.15
00:44:44.25

Liquido
00:23:32.28

00:25:32.43

Péagina:



4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

3
4

10
11

12
13
14

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16

Num.

356
162
361
47
359
40
332
72

370

285
244
159

Num.

216
91
286

20
233
261
109

37
167
107
126
268
131
166
224

11

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

DENISE DE AVILA RIBEIRO BERTOGNA
VIVIAN MARIA VITAL BONARETTO
FABIANA PALLA CERUTTI

LARISSA AUGUSTA DOS SANTOS MOTTA
ELISANDRA APARECIDA PEREIRA
ISABELA MORGANTI LAISNER

ALINE SUSAN RABELATO

MARIANA DA ALMEIDA FREITAS SILVA

GABRIELA SASSARON BENEDETI MALHEIROS

DE OLIVEIRA
MARIANA WESTIN

DANIELE LOPES DE FARIA NETO
ROSIANE GONCALVES

Id.
43
42
43
41
41
40
43
43
40

41
40
40

Equipe

ESPORTES SAO JOAO - RPF

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

CORPORACAO AE

PRATA RUNNERS
LOKOS POR CORRIDA
ESPORTES SAO JOAO - RPF

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

ELAINE CRISTINA DA SILVA ARAUJO
CRISTIANE ESCANAVAQUE INCERTI
ADRIANA DE CAMARGO MELO

SONIA CRISTINA PERINELLI SCANAPIECO
MARLENE DOS SANTOS FELIPE

REGIANE CONTINI

ANAUIRA FERREIRA LOURENCO
FERNANDA FERNANDES DELGADO
MARIA DE LOURDES PERINELLI

ADRIANA RODRIGUES DUZI

GLAUCIA QUINTILIANO

CLAUDIANA MARCIA FERNANDES BARBOSA
JOSEANE CRECCI RAMOS

PATRICIA COSSI

GENI DE FATIMA DA CUNHA FORTI
ADRIANA FARIA

Relatério emitido em 16/03/2025 as 09:09:16

SUPERACAO EVENTOS

Id.
47
46
45

45
46
48
45
a7
49
45
48
49
47
48
49
49

Equipe
ISABELLE SILVA
EMC2 MOCOCA

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO
DO JARDIM-SP

ARTUR ALMEIDA ASSESSORIA
KVRAS RUNNING
MAIRA MELCHIORI
ESPORTES SAO JOAO - RPF
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
FISIOPERFORMANCE
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
MONTE RUNNERS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
EVANDRO ALMEIDA
KVRAS RUNNING

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELLOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:28:34.16
00:29:21.34
00:29:44.31
00:30:04.14
00:31:38.59
00:30:45.61
00:30:52.85
00:31:16.61
00:32:45.59

00:33:42.29
00:36:28.05
00:37:34.23

Tempo
00:25:20.38
00:26:38.49

00:27:19.83

00:28:09.25
00:28:10.06
00:28:05.21
00:29:55.45
00:29:30.40
00:31:02.95
00:31:30.20
00:31:57.21
00:32:16.36
00:32:52.92
00:33:09.80
00:33:14.03

00:37:11.02

Liquido
00:28:24.77
00:28:53.92
00:29:20.64
00:29:25.22
00:30:08.75
00:30:23.36
00:30:23.71
00:31:06.36
00:32:21.51

00:33:16.19
00:36:18.11
00:36:56.54

Liquido
00:25:14.90
00:26:34.30

00:27:10.87

00:27:53.73
00:27:55.01
00:27:58.22
00:28:59.23
00:29:03.29
00:30:46.16
00:31:01.05
00:31:27.99
00:32:03.14
00:32:28.38
00:32:42.40
00:32:57.71

00:36:50.74

Péagina:



4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

17

Coloc.

A WD

10
11
12

Coloc.

o o B~ W N

Coloc.

Relatério emitido em 16/03/2025 as 09:09:16

Num.

18

Num.

96
355
247

85

50
70
110
44
447
63
230
101

Num.

64
100
342

87
259

52
386
243

Num.

145

122

234

153

Nome

SILVIA VIEIRA MACHADO

Nome

JULIANA GHIDELLI CORREA
DE VILAS BOAS

FLAVIANE TONETO

JOSIANI MARIA BENELLI FLAUSINO

LUCIANA MAYESE

ELAINE CRISTINA SERRANI
BEATRIZ CAIO

KATIA REGINA FERNANDES
MARCIA DOS SANTOS PASCHIN
ROSARIA FERNANDES STROZZI
JULIANA APARECIDA MARQUES
RITA DE CASSIA DOS SANTOS

Nome

ROSE OCTAVIANI

Feminino de 45 até 49 anos

Id.
45

Equipe
ARCE RUNNERS

Feminino de 50 até 54 anos

Id.
51
51
50
54

52
50
52
50
52
50
52
50

Equipe
EMC2 MOCOCA

LOKOS POR CORRIDA

DODO RUNNER ASSESSORIA
ESPORTIVA

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

CORPORACAO AE

ESPORTES SAO JOAO - RPF

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

ESPORTES SAO JOAO - RPF

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

KVRAS RUNNING
EMC2 MOCOCA

Feminino de 55 até 59 anos

Id.

Equipe

58 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

MARISA CAMARGO GARCIA FIGUEIREDO PRADO 58

BEATRIZ APARECIDA BERNINE ALBERTIN 55
AGNES ROBERTA DA COSTA E SILVA 59
VALERIA FERRIOLLI 59
MARIA HILARIO DOS SANTOS ABACKER 57
RITA DE CASSIA OLIVEIRA MARQUES 58
ANTONIA FERREIRA DA SILVA 55

Nome

LUZIA MARCONDES

ETELVINA DA SILVA DE LIMA
NEIDE MACHADO RONCARATTI
NEUSA MARIA GOMES DA SILVA

SUPERACAO EVENTOS

EMC2 MOCOCA

EMC2 MOCOCA
LOKOS POR CORRIDA

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

ESPORTES SAO JOAO - RPF

LOKOS POR CORRIDA

Feminino de 60 até 69 anos

Id.
60
63
60
64

Equipe
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

KVRAS RUNNING

ESPORTES SAO JOAO - RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:41:17.88

Tempo
00:24:28.41
00:24:43.07
00:28:13.26
00:30:07.94

00:31:59.03
00:32:20.45
00:33:01.00
00:36:05.17
00:37:21.62
00:39:03.13
00:40:49.13
00:45:37.79

Tempo
00:27:50.10
00:32:01.22
00:30:50.62
00:32:25.90
00:32:54.93
00:34:30.83
00:42:24.45

00:48:10.78

Tempo
00:27:12.84
00:30:39.01
00:32:26.69

00:36:03.89

Liquido
00:41:06.07

Liquido
00:24:25.45
00:24:40.01
00:28:02.57
00:29:52.69

00:31:19.37
00:32:10.18
00:32:47.54
00:35:37.63
00:37:07.55
00:38:34.75
00:40:32.53
00:44:48.79

Liquido
00:27:44.91
00:30:16.74
00:30:44.44
00:32:12.86
00:32:43.82
00:34:15.74
00:41:58.69

00:47:21.29

Liquido
00:27:10.34
00:30:28.18
00:32:21.19

00:35:52.64

Péagina:



4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.  Num.

5 22
6 201
7 66

Coloc.  Num.

1 294
2 271
3 269

Feminino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe

NELMA MARIA DA COSTA MATIAS 65 ASAS RUNNING

ERMIDA NEUMA CASAGRANDE PARMEZANI 61 PREFEITURA DE SANTO ANTONIO
DO JARDIM-SP

ANA LUCIA PASCHOAL CARDOSO 63 BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

Feminino de 70 até 99 anos

Nome Id. Equipe

MARIA LINDAURA HIPOLITO 74 RUN FITNESS LAB
IZILDA ROSA ESTEVAM 70 MONTE RUNNERS
GILDA MARCAL 75 MONTE RUNNERS

Relatério emitido em 16/03/2025 as 09:09:16

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:37:09.97

00:38:25.03

00:42:09.86

Tempo
00:31:24.42
00:40:35.16

00:46:26.81

Liquido
00:37:03.05

00:38:11.01

00:41:53.10

Liquido
00:31:20.59
00:40:31.24

00:46:21.65

Péagina:



